
  

UCHWAŁA NR XXXII/381/2016 

RADY MIASTA GORZOWA WLKP 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/62/2015 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 25 marca 2015r.  

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla spor-

towców i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla innych osób wyróżniających się osiągnięciami 

w działalności sportowej 

Na podstawie art. 31 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (t. j. Dz. U. 2016r., 

poz. 176 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/62/2015 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 25 marca 2015r. wprowadza się na-

stępujące zmiany: 

1. w § 10 uchwały dodaje się pkt. 4, 5, 6, 7 w brzmieniu: 

„4) za medale w Igrzyskach Olimpijskich i Paraolimpiadzie: 

a) złoty medal 30.000,00 zł brutto dla sportowców i 10.000,00 zł brutto dla trenerów, 

b) srebrny medal 25.000,00 zł brutto dla sportowców i 7.500,00 zł brutto dla trenerów, 

c) brązowy medal 20.000,00 zł brutto dla sportowców i 5.000,00 zł brutto dla trenerów; 

5) za medale Mistrzostw świata: 

a) złoty medal 10.000,00 zł brutto dla sportowców i 3.300,00 zł brutto dla trenerów, 

b) srebrny medal 7.500,00 zł brutto dla sportowców i 2.500,00 zł brutto dla trenerów, 

c) brązowy medal 5.000,00 zł brutto dla sportowców i 1.700,00 zł brutto dla trenerów; 

6) za medale Mistrzostw Europy: 

a) złoty medal 5.000,00 zł brutto dla sportowców i 2.500,00 zł brutto dla trenerów, 

b) srebrny medal 3.000,00 zł brutto dla sportowców i 1.500,00 zł brutto dla trenerów, 

c) brązowy medal 2.000,00 zł brutto dla sportowców i 1.000,00 zł brutto dla trenerów; 

7) za medale Mistrzostw Polski: 

a) złoty medal 2.000,00 zł brutto dla sportowców i 1.000,00 zł brutto dla trenerów, 

b) srebrny medal 1.500,00 zł brutto dla sportowców i 750,00 zł brutto dla trenerów, 

c) brązowy medal 1.000,00 zł brutto dla sportowców i 500,00 zł brutto dla trenerów.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 września 2016 r.

Poz. 1783



2. dodaje się § 10a w brzmieniu: 

„W przypadku osiągnięcia przez zawodników w ciągu jednej imprezy dwóch lub więcej wysokich wyni-

ków sportowych nagrody określone w § 10 pkt. 4, 5, 6, 7, nie podlegają sumowaniu. Przy zbiegu podstaw 

do wyliczenia kwoty nagrody, przyjmuje się wyższą.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubuskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Jan Kaczanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1783


		2016-09-07T10:00:40+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




